
シャワールーム改装工事 

ＧＷ休館日につきまして 

 

 

 

 

４月３０日(⾦)〜５月２日(日)    営業 
５月３日(月)〜５月５日(水) ＧＷ休館日 
５月６日(木)〜            通常営業 

 
 

 

平素は当クラブの運営に多⼤なるご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

現在、当クラブの男⼥シャワールームの⽼朽化に伴い４月３０日〜５月２日 

の期間中改装工事をさせて頂きたく存じます。 

工事期間中は、更⾐室、シャワールーム、サウナはご利⽤頂けません。 

更⾐室をご利⽤の場合は、２階男⼥更⾐室をご利⽤ください。 

プールご利⽤の⽅は２階奥の階段をご利⽤頂きまして、プールにお越しください。 

シャワーをご利⽤の場合は、２階奥の階段をご利⽤頂きました先に僅少ですがございます。 

僅少ですので、混雑が予想されます、ご留意ください。 

ご不便ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協⼒を宜しくお願い致します。 

 

ＡＳＥＳ ＣＬＵＢ 

更衣室・シャワー 

サウナエリア 

ご利用頂けません 


